
212 mm

12 W

320 mm

24 W

285 m
m18 W

325 m
m24 W

INFORMACIÓN TÉCNICA

Código
Código de

barras
Embalaje

Potencia

(W)

Temperatura 

de color

(K)

Voltaje 

(V)
Color

Medidas

(mm)
Tipo

Vida promedio

(hrs)

Flujo

luminoso

(lm)

23701 8425160237011 1 24 2700 110-230 Blanco Ø 325 Redondo 30 000 2200

24498 8425160244989 1 18 4200 110-230 Blanco Ø 285 Redondo 30 000 1700

24148 8425160241483 1 18 2700 110-230 Blanco Ø 285 Redondo 30 000 1600

24998 8425160249984 1 12 4200 110-230 Blanco 212 Cuadrado 30 000 1100

27294 8425160272944 1 24 4200 110-230 Blanco 320 Cuadrado 30 000 2300

CARACTERÍSTICAS
Encendido electrónico instantáneo.

Conexión directa a 110-230V.

Consumo en 12, 18 y 24W. 

Ángulo de apertura no inferior a 120º.

Disponible en luz cálida y neutra. 

Cuerpo en PC con pantalla difusora.

Interior de aluminio.

Uso exclusivo interior (IP20).

Ahorran hasta un 90% de energía. 

Vida útil hasta 30 000 horas. 

Garantía de 2 años.

120º

APLIQUE LED INTERIOR
ALUMINIO PC
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UNIDAD

PF - 0,5
RA - 80
IP - 20

PANTALLA
DIFUSORA
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